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Lidl - Via Carpignola

. Formaggi, Salumi e Gastronomia
« Sughi, Scatolame e Condimenti

. Colazione, Dolciumi e Snack

. Carne e Pesce

. Igiene e Cura Persona

. Frutta e Verdura

. Birra, Vino e Superalcolici

. Surgelati e Gelati
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Salame di Suino alla

confezione 0.200kg

264€ 2€
13.2 €/ kg

Pancetta Dolce a

confezione 0.200kg

158€ 1.26 €
7.9€/kg

Bastone di Salame

confezione 0.250kg

264€ 2.11€
10.56 €/ kg

Formaggi, Salumi e Gastronomia

Salame di Suino

confezione 0.200kg

264€ 2€
13.2 €/ kg

Tramezzini Farciti

confezione 0.160kg

2€ 1.36 €
12.5€/kg

Crescenza

confezione 0.320kg

232€ 1.79€
7.25€/kg
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Salame di Suino

confezione 0.200kg

264€ 2€
13.2 €/ kg

Tramezzini Farciti

confezione 0.160kg

2€ 1.36 €
12.5€/Kkg

Mix Grattugiato

busta 0.150kg

147€ 1.05€
9.8€/kg
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Emmental Bavarese

confezione 0.400kg

37€ 296 €
9.25 €/ kg

Bastone di Salame

confezione 0.250kg

264€ 2.11€
10.56 € / kg

Mifhong

Formaggio
alla greca

Formaggio alla Greca

confezione 0.250kg

264€ 2€
10.56 € / kg
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ARROSTO DI M

Speck Affumicato a Mozzarella Fior di Arrosto di Manzo Arrosto di Petto di
confezione 0.120kg confezione 0.200kg confezione 0.100kg confezione 0.350kg
179€ 147 € 179€ 1.37€ 317€ 2.32€ 317€ 243 €
14.92 €/ kg 8.95 €/ kg 31.7€/kg 9.06 €/ kg

AEQUILIBRIUM
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Arista al Forno a Aequilibrium Petto di Bresaola di Tacchino Coppa Piacentina
confezione 0.100kg vaschetta 0.145kg confezione 0.090kg confezione 0.090kg
232€ 1.79€ 296€ 2.11€ 243€ 1.79€ 349€ 2.64 €
23.2€/kg 20.41 €/ kg 27 €/kg 38.78 €/ kg
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Sughi, Scatolame e Condimenti
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Fagioli Borlotti Brodo Granulare Brodo Granulare Sardine in Olio di
barattolo 0.240kg confezione 0.150kg confezione 0.150kg confezione 0.090kg
0.63€ 0.48€ 211€ 147 € 211€ 147€ 0.84€ 0.63€
2.63 €/kg 14.07 €/ kg 14.07 €/ kg 9.33 €/kg

Sardine in Salsa di Maionese Classica
confezione 0.125kg vasetto 0.450I
0.84€ 0.63 € 285€ 243 €
6.72 €/ kg 6.33€/1
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Muesli Frutta

scatola 0.750kg

359€ 2.64 €
4.79 €/ kg

Cioccolato Fondente

confezione 0.100kg

101€ 0.73 €
10.1€/kg

Colazione, Dolciumi e Snack

Muesli Cioccolato

scatola 0.750kg

359€ 2.64€
479 €/kg
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Croissant senza

confezione 0.240kg

169€ 1.27€
7.04 €/kg

Sfogliatine Glassate

confezione 0.200kg

0.84€ 0.63€
42¢€/kg

Patatine Classiche

confezione 0.150kg

179€ 1.37€
11.93 €/ kg
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Cioccolato al Latte

confezione 0.100kg

073€ 052 €
7.3€/kg
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Fesa di Tacchino in

confezione 0.750kg

741 € 5.82¢€
9.88 €/kg

Macinato di Scottona

vaschetta 0.400kg

476€ 3.7€
11.9€/kg

'

Filetto di Orata

vaschetta 0.200kg

476€ 359 €
23.8€/kg

Carne e Pesce

Salsiccia di Suino

confezione 0.500kg

444€ 317 €
8.88 €/kg

Woirstel di Pollo e

confezione 1kg

253€ 1.89€
2.53€/kg

Controfiletti di Pollo

confezione 0.400kg

476€ 3.7€
11.9 €/ kg

Sovracosce di Pollo

confezione 0.450kg

476€ 3.7€
10.58 € / kg
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Spiedini di Suino

Confezione 4509

497€ 3.91€
11.04 €/ kg

Filetti di Petto di Pollo

confezione 0.300kg

317€ 2.32€
10.57 €/ kg
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lgiene e Cura Persona
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Ricambio Rasoio 5 Dentifricio Premium Dentifricio Premium Dentifricio Premium
blister 4pz tubetto 0.075I tubetto 0.075I tubetto 0.075I
518€ 3.7€ 37£€ 2.75€ 37£€ 2.75€ 37£€ 2.75€
1.3€/pz 4933 €/1 49.33€/1 49.33€/1

BARRETTA

Barrette Proteiche Barrette Proteiche
confezione 0.135kg confezione 0.135kg
37£€ 2.85€ 37€ 2.85€
27.41 €/ kg 27.41€/kg

Prova subito le nostre offerte

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Frutta e Verdura

Finocchio Anacardi Insalata Mista Broccoli

1 Pezzo confezione 0.200kg confezione 0.200kg pezzo 0.500kg
0.76€ 055 € 349€ 2.64 € 105€ 0.8€ 126€ 09€

1.9 €/kg 17.45 €/ kg 5.25 €/ kg 2.52 €/ kg

Patate Patate della Sila Igp Mele Pink Lady® Cuori di Carciofo

rete 1.5kg rete 1.5kg vassoio 1kg vassoio 0.350kg

359€ 2.64€ 317€ 2.32€ 296€ 2.11€ 275€ 211€
2.39€/kg 2.11€/kg 2.96 €/ kg 7.86 €/ kg

Nocciole Intere Cavolfiore Patate Selenella Mirtilli
confezione 0.200kg 1 Pezzo rete 1.5kg vassoio 0.250kg
253€ 1.89€ 158€ 1.16 € 349€ 3.17€ 37£€ 2.64€
12.65 €/ kg 1.58 €/ kg 2.33 €/ kg 14.8 €/ kg
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Birra, Vino e Superalcolici

Birra 5% Vol. Cannonau di Custoza Dop Nero d'Avola Dop
Bottiglia 40cl Bottiglia 75cl Bottiglia 75cl bottiglia 1.5l
116€ 0.95€ 3.49€ 2.64€ 232€ 1.79€ 391€ 296 €
29€/1 4.65€/1 3.00€/I 2.61€/I

Cannonau di Ribolla Gialla Prosecco Spumante
bottiglia 0.750I bottiglia 0.750I bottiglia 0.375I
349€ 2.64 € 3.38€ 2.64 € 3.38€ 253 €

465¢€/1 451€/I 9.01€/1

Prova subito le nostre offerte

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Surgelati e Gelati

SENZA
GLUTINE

Pizza Margherita Preparato per Preparato per Sugo Preparato per Sugo
confezione 0.280kg confezione 0.300kg confezione 0.300kg confezione 0.300kg
334€ 243 € 243€ 1.79€ 243€ 1.79€ 243€ 1.79€
11.93 €/kg 8.1€/kg 8.1€/kg 8.1€/kg

Pizza Margherita Gelato Stracciatella Gelato Gusto Patatine Fritte
confezione 0.960kg vaschetta 0.518kg vaschetta 0.517kg sacchetto 0.900kg
472€ 3.7€ 264€ 19€ 264€ 19€ 285€ 2.11€
4.92 €/kg 5.1€/kg 5.11 €/kg 3.17 €/ kg

Minestrone Tranci di Pesce
confezione 0.700kg confezione 0.500kg
317€ 243 € 794€ 582€
4.53 €/ kg 15.88 €/ kg
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